

商品規格書

メーカー名	マルワ食品(株)
ブランド名	マルワ食品(株)
品名	ピーナツみそ
規格	160g
ケース入数	10
荷姿	10x5
JANコード	4937301053861
ITFコード	
原産国	日本
賞味期間	D70日
原材料名	落花生、味噌(大豆を含む)、砂糖、ブドウ糖、ハチミツ、水飴、オリゴ糖、白ごま、植物性油脂



商品サイズ	横	縦	高さ
	145mm	110mm	20mm
商品重量	165g		
ボールサイズ	横	縦	高さ
	320mm	240mm	60mm
ボール重量	1.8kg		
ケースサイズ	横	縦	高さ
	320mm	240mm	300mm
ケース重量	9kg		

商品特徴

小粒落花生を味噌、ハチミツ、砂糖などでじっくり煮詰めた昔ながらのおいしい味噌からめ惣菜豆に仕上げました。箸休めの一品としてご飯のお友に最適です。

備考

アレルギー表示:大豆